Cearâ,576 - Nova Imperatriz,

Imperatriz - MA, 65907-OgO (Loja S9/90/91) em uma area privilegiada, considerada um dos

pontos mais estratégicos da cidade, localizado na região central e próximo a atual sede da

Câmara Municipal de ImperatrizlMA. Estima-se um custo anual de R$ 240.000,00 (duzentos e

quarenta mil reais) para o pagamento do aluguel por 12 (doze) meses.

Além do valor do aluguel estão incluídos neste valor, condomínio, uma vaga de

garagem privativa e 0l GB de internet com todos os equipamentos e infraestrutura para o

funcionamento.

Com isto, chega-se a um custo total de R$ 240.000,00, desconsiderando as

[...]

Administração, assegurando a adequada execução dos serviços prestados pela Câmara

Municipal à população.

g. PROVIDÊNCIAS PRÉVLq.S AO CONTRATO

9.1. Não há providências a serem tomadas previamente à celebração do contrato.

10. ESTTMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor estimado para a contratação da solução 1 é de R$ 240.000,00 (duzentos e

quarenta mil reais), conforme quadro a seguir:

Rua Simplício Moreira, n" I 185, Centro, Imperatriz - MA
CNPJ 69.s5s.0 r 9/000 l -09

\,

UND QUANT
PREÇO

T]I\ITÁRIO
PREÇO
TOTALITEM DESCRIÇÃO

I

Locação de lmóvel para Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal